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A Swisse Ultiboost Zinc Tablets Pk 60*
$8.50 ea SAVE $8.50 $14.17 per100 ea
B Nature’s Way Kids Smart Vita Gummies Vitamin C + Zinc Pk 120*
$15 ea SAVE $15 $12.50 per100 ea
C Centrum Advance Daily Multivitamin Pk 120%*
$14.17 ea SAVE $14.18 $11.81per100 ea
D Swisse Ultiboost High Strength Odourless Fish Oil Capsules
Pk 400* $39.75 ea SAVE $39.75 $9.94 per100 ea

health

Autumn

Vitamins-

E Life-Space Broad Spectrum Probiotic Capsules Pk 40*
$16.80 ea SAVE $16.80 $42per100 ea
F Blackmores Macu-Vision Tablets Pk 125%*
$22.50 ea SAVE $22.50 $18 per100 ea
G Cenovis Sugarless Vitamin C 500mg Chewable Tablets Pk 160*
$7.25 ea SAVE $7.25 $4.53 per100 ea
H Vital All-In-One Greens 120g*
$18.20 ea SAVE $18.20 $15.17 per100g
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A Olay Luminous Hyaluron + Niacinamide Gel Serum 30ml E Sukin Signature Foaming Facial Cleanser Pump 125ml
$30 ea SAVE $30 $100 per100ml $7.50 ea SAVE $7.50 $6 per100ml

B Olay Luminous Hyaluron + Niacinamide Eye Gel 15ml F Sukin Signature Facial Moisturiser Pump 125ml
$30 ea SAVE $30 $200 per100ml $7.50 ea SAVE $7.50 $6 per100ml

C Vaseline Intensive Care Body Lotion 750ml G Simple Instant Glow Cleansing Wipes Pk 20
$8 ea SAVE $8 $1.07 per100ml $3.60 ea SAVE $3.75 18¢ perea

D Simple Biodegradable Facial Wipes Pk 25
$4.50 ea SAVE $4.50 18¢ perea
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A Nature’'s Way Advanced High Strength Sleep + Ashwagandha
Gummies Pk 40* $12.50 ea SAVE $12.50 $31.25 per100 ea

B Swisse Ultiboost Sleep Tablets Pk 60*
$14.50 ea SAVE $14.50 $24.17 per100 ea

C Blackmores Deep Sleep Tablets Pk 30*
$13.50 ea SAVE $13.50 $45 per100 ea
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A Blackmores Omega Triple High Strength Fish Oil Capsules
Pk 60* $16.50 ea SAVE $16.50 $27.50 per100 ea
B Swisse Ultiboost Odourless Super Strength Wild Fish Oil Pk 200*
$27.50 ea SAVE $27.50 $13.75 per 100 ea
C Swisse High Strength Deep Sea Kirill Oil Pk 30*
$18 ea SAVE $18 $60 per100 ea
D Nature’s Way Odourless Fish Oil 1500mg Capsules Pk 200%*
$15 ea SAVE $15 $7.50 per100 ea

BLACKMO,
G VALERIAN FO%%S

1

Price

Stress, Mood &
Sleep Vitamins~

D Nature’s Own Complete Sleep Advanced Tablets Pk 30*
$11.75 ea SAVE $11.75 $39.17 per100 ea

E Blackmores Valerian Forte Sleep Support Tablets Pk 30*
$10 ea SAVE $10 $33.33 per100 ea

F Blackmores Executive B Tablets Pk 125%
$20 ea SAVE $20 $16 per100 ea
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1000mcg

A Voost Energy Effervesecent Tablets Pk 20*
$5.50 ea SAVE $5.50 $27.50 per100 ea

B Blackmores Bio Iron Advanced Tablets Pk 30*
$10 ea SAVE $10 $33.33 per100 ea

C Blackmores Evening Primrose Oil Capsules Pk 125*
$13 ea SAVE $13 $10.40 per100 ea

D Nature’s Own Vitamin B12 1000mcg Tablets Pk 60*
$9 ea SAVE $9 $15per100 ea

NT - On sale from Wednesday 6th March, 2024 until Tuesday 12th March, 2024, unless sold out earlier. Savings based on our Darwin metropolitan sell price. Advertised savings may vary in some stores, as some
products may already be priced below the metropolitan sell price. Limits per customer may apply, trade not supplied. Products, Specials and Prices Dropped/Low Price may not be available at Woolworths Metro,

Woolworths Online (including Everyday Market from Woolworths) and Bakewell and are not available through MILKRUN. Products and prices may not be available in all stores. While stocks last.
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A Nature’s Way Kids Smart Vita Gummies Immune Support Pk 120*

$15 ea SAVE $15 $12.50 per100 ea

B Nature’s Way Multivitamin Vita Gummies for Adults Pk 120*
$12 ea SAVE $12 $10 per100 ea

C Nature’s Way Magnesium Vita Gummies Pk 80*
$12 ea SAVE $12 $15 per100 ea
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D Swisse Apple Cider Vinegar + Fibre Gummies Pk 45*
$15 ea SAVE $15 $33.33 per100 ea

E Swisse Kids Probiotic & Prebiotic Gummies Pk 45*
$10.25 ea SAVE $10.25 $22.78 per100 ea

F Blackmores Superkids Immune Gummies Pk 60*
$8.50 ea SAVE $8.50 $14.17 per100 ea
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A Blackmores Bio C 1000mg Tablets Pk 150%*
$24.50 ea SAVE $24.50 $16.33 per100 ea

B Swisse Ultiboost Daily Immune Support Tablets Pk 60*
$11.02 ea SAVE $11.03 $18.37 per100 ea

C Nature’s Way Sugarless Vitamin C 500mg Chewable Tablets
Pk 300* $8.40 ea SAVE $8.40 $2.80 per100 ea

D Cenovis Mega Vitamin C 1000mg Chewable Tablets Pk 100*
$9 ea SAVE $9 $9 per100 ea

~See page 5 for details. *Always read the label and follow directions for use.
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A Blackmores Nails, Hair & Skin Tablets Pk 60*
$10 ea SAVE $10 $16.67 per100 ea

B Swisse Beauty Collagen & Hyaluronic Acid Booster Tablets Pk 80*
$22.32 ea SAVE $22.33 $27.90 per100 ea

C Nature’s Way Beauty Collagen Tablets Pk 120*
$25 ea SAVE $25 $20.83 per100 ea

D Nature’s Way Beauty Collagen Mature Skin Gummies Pk 40*
$13.65 ea SAVE $13.65 $34.13 per100 ea
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A Nature’s Way Glucosamine 1500mg Tablets Pk 180%* D Swisse Ultiboost Vitamin D Capsules Pk 250*
$21 ea SAVE $21 $11.67 per100 ea $15.75 ea SAVE $15.75 $6.30 per100 ea
B Ostelin Calcium & Vitamin D3 Chewable Tablets Pk 60* E Caltrate Bone & Muscle Health Tablets Pk 60*
$8.77 ea SAVE $8.78 $14.62 per100 ea $7.24 ea SAVE $7.25 $12.07 per100 ea
C Ostelin Calcium & Vitamin D3 Tablets Pk 130* F Caltrate Bone & Muscle Health 50+ Tablets Pk 100*
$13.92 ea SAVE $13.93 $10.71 per 100 ea $11.05 ea SAVE $11.05 $11.05 per 100 ea
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A Nature’s Way Restore Probiotic Capsules Pk 90* A Swisse High Strength Magnesium Powder 180g*
$25 ea SAVE $25 $27.78 per 100 ea | $17.32 ea SAVE $17.33 $9.62 per100g

B Blackmores Probiotics+ Daily Health Capsules Pk 30* B Blackmores Super Magnesium+ Tablets Pk 100*
$16.50 ea SAVE $16.50 $55 per100 ea $17 ea SAVE $17 $17 per100 ea

C Swisse Ultiboost Liver Detox Tablets Pk 60* C Cenovis Magnesium Tablets Pk 200*
$11 ea SAVE $11 $18.33 per100 ea $13.50 ea SAVE $13.50 $6.75 per100 ea

D Inner Health Plus Double Strength Capsules Pk 20%* D Nature’s Way Magnesium + Turmeric Tablets Pk 150*
$16.50 ea SAVE $16.50 $82.50 per100 ea $19 ea SAVE $19 $12.67 per100 ea

_

*Always read the label and follow directions for use.
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A Nature’s Way Vita Gummies Vitamin C Pk 120* D Blackmores Pregnancy & Breastfeeding Gold Capsules Pk 120*
$12 ea SAVE $12 $10 per100 ea $24 ea SAVE $24 $20 per100 ea

B Nature’s Way Kids Smart Vita Gummies Omega Pk 120* E Swisse Ultiboost Iron Tablets Pk 30*
$15 ea SAVE $15 $12.50 per100 ea $6.75 ea SAVE $6.75 $22.50 per 100 ea

C Swisse Ultivite Women'’s Multivitamin Tablets Pk 100* F Life-Space Urogen Probiotic for Women Capsules Pk 40*
$27 ea SAVE $27 $27 per100 ea $16.80 ea SAVE $16.80 $42 per100 ea

Range was $5:50 . Was $14
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D Ro P P E D Dettol Antibacterial : Love Luna Midi
Hand Wash 500ml . Period Briefs

fo r Autu mn 90¢ per 100m ' e

Was $19 : Was $13 . Range was $26:45

27/2/24 Cle\g rblue : 27/2/24 - : 27/2/24
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Clearblue ¢ Elastoplast Rigid ¢ Hydralyte
Pregnancy Test . Strapping Tape 15m . Electrolyte
Ultra Early Pk 3 . $10 perea . Sachets Pk 24*
$5.67 per ea ] AIGID STRAPPING TAPL § ! 99¢perea
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~Excludes Berocca, Voost Pk 40, Goli, JS Health, The Healthy Mummy, Vital Proteins, Healthy Care, Ostelin Pk 275, Prices Dropped, Low Price and products marked in-store as clearance items.
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A Thanks To Nature Double Edge Safety Razor A Shea Moisture Raw Shea Butter Soap 230g
$14.40 ea SAVE $9.60 $6.60 ea SAVE $4.40 $2.87 per100g

B Thanks To Nature Shower Jelly Body Wash 250ml B Ecostore Soap Bar 150g
$9.45 ea SAVE $6.30 $3.78 per100ml $2.40 ea SAVE $1.60 $1.60 per100g

C Thanks to Nature Shampoo or Conditioner 500ml C Anihana Feel Good Soap 120g
$11.85 ea SAVE $7.95 $2.37 per 100ml $2.40 ea SAVE $1.60 $2 per100g

D Thanks To Nature Blow Dry Elixir with Heat Protect 150ml D Priya Australian Goats Milk Soap Bar 100g
$11.85 ea SAVE $7.95 $7.90 per100ml $1.50 ea SAVE $1 $1.50 per100g

“0° g |*15. 21 LES

SAVE ~ SAVE SAVE MEN
$7.15 $10 or i | $14 g

Tena Washable
Men’s Boxers

|

k
TOM Organic ' Tena Washable
Reusable Pad / Absorbent Underwear

Join us to help address period poverty

sharer/icdignily
If you can, please donate period care items into the collection box at the front of our store.
These donations will be redistributed to help those in need. Libra Girl Reusable

Woolworths will also donate 5¢ from the sale of every period care product in March to Share Period Underwear
the Dignity, adding to the $2.7 million already donated since 2019.

Learn more at
woolworths.com.au/sharethedignity.

Proudly supported by Woolworths (@)
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AExcludes Travel Size Range, Prices Drogﬁed, Low Price and products marked in-store as clearance items. tExcludes Cashmere Bouquet Lavender Soap Pk 4, Palmolive Soap Pk 4 x 90g, Pears Soap Pk 3 x 1259,
Dove Soap Pk 2, Imperial Leather Soap Pk 6, Prices Dropped, Low Price and products marked in store as clearance items.
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Renew Shampoo or
Conditioner 400ml
$1.85 per 100ml

Hask Argan Oil
Shampoo or
Conditioner 355ml
$2.63 per 100ml

$990
SAVE
$9.90

Colgate 360 Advanced or
Optic White Toothbrush Pk 4
$2.48 per ea

$12.60

Gillette Labs Razor Kit

$10.50

Head & Shoulders Ultra
Men 2 in 1 Shampoo &
Conditioner 550ml

DEEF CLEAN

e s

$690
SAVE
$3

Rexona Advanced Protection
Aerosol Deodorant 220ml
$3.14 per 100ml

$ 880
SAVE
$3.80

Rexona Clinical Protection
Deodorant 180ml
$4.89 per 100ml

SAVE
$6.60

Sunsilk Shampoo
or Conditioner
700ml

94¢ per 100ml

$11 ; xlciP wa‘in
Sukin Shampoo or

Conditioner 500ml BTN
$2.20 per 100ml —_

'q[ i §:
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